[image: test]
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ЧЕРНОМУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШАРАНГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26.03.2019 год                                                                                №  10
Об участии Черномужского сельсовета
Шарангского муниципального района
в реализации  проекта по поддержке
местных инициатив в 2019 году

       В целях повышения качества социальных услуг на местном уровне, реализации инвестиционных программ и проектов сельский Совет Черномужского сельсовета  РЕШИЛ:
      Принять участие в реализации проекта по поддержке местных инициатив в 2019 году на территории Черномужского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области.

Глава сельсовета :                                              Н.В.Лучкова

image1.png